IX.

De sex deiiariis exclusagii de ponte Frambaldî, a Gualterio Garini saucto Roroano

datis.

i( Gualterius Garinus, cum matre sua Richelde, pro anima patris

sui GofFredi , dedlt sancto Romano VI denarios de exclusagio de ponte

Fiambaldi, audiente Eustachia. Testes afFuerunt : Cochardus pretor,

Paganus de Bovelca ; GofFredus , filius Mainardi ; Wilielmus carpen-

tarius. »

X.

De quatuor denarlis census de pratis de Crochelo , a Legarde inajorissa et Gaufrido
,

filio suo , sanclo Romano datis.

" Lepardis majorissa, cum GofFredo filio suo, dédit Sancto Romano,

pro anima filie sue Richeldis, IIII°" denarios de censu pratorum de

Crocheto. AlFuerunt testes : Robertus, maritus Richeldis predicte;

Robertus Pisacius; Reinaldus, filius Willelmij Stephanus Parvus, Rus-

ticus; Grimaldus de Calceia. »

XI.

De molneragio inolendini de Crocheto a Hermanno enipto.

« Molneragium molendini de Crocheto émit Moyses monachus a

Hei'manno molendinario, concedentibus participibus molendini illius,

scilicet Gofredo de Nivello et Legarde majorissa, tune molendinum

illum tenentibus. AlFuerunt testes : Hugo Rufus, GolFredus Rufus,

Renardus de Castro; Gascius, filius cjus; Teobaldus miles, Paganus

de Bovelca, GofFredus Dordan , Herlebaldus; Fulcherius et Tenguinus

pelliparii. »
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XIT.

De orto juxta molendinum de Crocheto, ab Ivone Willelmi sancto Romano dato.

" Ivo, filius Willelmi, pro uxore sua, que erat infirma, dédit sancto

Romano unum ortum juxta molendinum de Crocheto, concedentibus

matre sua Roscia, et fralre suo Tronello; audiente Eustachia. AfFue-

runt : Hugo Brunellus , Guido presbiter, Odo de Buris, Paganus de

Bovelca , Matheus Goelus; Goffiedus, filius Mainardi ; Rogerius de

Calceia , Laudricus de Bone Valle , Picardus de Barra ; Hubertus, filius

ejus; Robertus Allée. ))

XIII.

Quomodo Moyses monacus molendinum de sub Domnam Pelram , cum uno hospicio

,

émit ab Odone de Floreio , uxorc et Gliis et iVatie suo et Jagelino concedeutibus.

(( Molendinum novum
,
qui est subler Domnam Petram , et terram

ad unam hospilatem ibidem, émit Moyses monachus ab Odone de Flo-

reio, concedentibus uxore sua et filio suo Fulcone, et filiabus suis,

et fratre suo Rainaldo. AtFiierunt testes hii : Hugo de Brueria, Paga-

nus de Bovelca, Hugo Rufus, Gislebertus dapifer, Fulcherius pelli-

parius, Letaldus de Domna Petra, Goslenus Cornu Câpre. Hanc A'en-

ditionem concessit Jagelinus , de cujus feodo erant et molendinus et